MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

(Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

ING. SERGIO ALBERTO IZAGUIRRE PONCE
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. CIRILA PONCE GONZALEZ
CONTRALOR

del 01/ene./2024 al 30/sep./2024

Estimado / Aprobado

$42,761,714.00
$42,761,714.00

$0.00
$42,761,714.00
$42,761,714.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

hora de Impresién

09:19a. m.

Fechay FO/sep./2024

Devengado

$40,880,821.61
$40,880,821.61
$0.00
$34,134,964.51
$34,134,964.51
$0.00
$6,745,857.10

Devengado

$6,745,857.10
$0.00
$6,745,857.10

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$40,880,821.61
$40,880,821.61
$0.00
$33,431,968.29
$33,431,968.29
$0.00
$7,448,853.32

Recaudado / Pagado

$7,448,853.32
$0.00
$7,448,853.32

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P. CRISANTO GOVEA RODRIGUEZ

TESORERO MUNICIPAL

C. DOLORES DELIA SANJUAN RENDON

REGIDORA DE HACIENDA



